
 

WYNIKI VI MEGAOLIMPIADY WIEDZY 

 Z BIOLOGII 
 

LAUREACI 

 

1.Marta Dembska    Gdańskie Gimnazjum                87% 

                                 „Lingwista” 

2. Anna  Recław     Gimnazjum nr 2                          85% 

                                 w Kościerzynie                                

3. Arkadiusz Grempka       Gimnazjum nr 2              82% 

                                  w Pruszczu Gdańskim                    



 

Lp. SZKOŁA IMIĘ I NAZWISKO UCZNIA WYNIK [%] 

1. 

 

ZSP nr 2, Gimnazjum nr 2, 

Kościerzyna 
ANNA RECŁAW 85 

 

2. 

3. 

4. 

ZKPiG nr 12 

Gimnazjum nr 16 
KINGA ROST 

KAMIL REGINIA 

ZUZANNA ADAMCZYK 

72 

70 

54 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ZKPiG nr 25 

Świbno 
KLAUDIA GRABANIA 

KLAUDIA MOGILNICKA 

EMILIA KAPELA 

AGNIESZKA BOROWIEC 

IGOR JOLIDARENE 

JOANNA KUCA  

54 

49 

50 

60 

41 

34 

11. 

12. 

Gimnazjum nr 2 

Pruszcz Gdański 
MICHAŁ WALKOWSKI 

ARKADIUSZ GREMPKA 

58 

82 

13. 

14. 

15. 

Gimnazjum nr 21 MARCELA MIZGAŁA 

MONIKA BRZOSTEK 

REMIGIUSZ GAJOS 

66 

37 

38 

 

16. 

17. 

ZSSiO SMS nr 1 KAMILA LEWANDOWSKA 

MATEUSZ KROGUL 

27 

41 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

Gimnazjum nr 15 

 
PAWEŁ RYNARZEWSKI 

FRANCISZEK ZYGMUNT 

MAŁGORZATA TERPIŁOWSKA 

ALEKSANDRA ŁOSIK 

WOJCIECH KUROWSKI 

81 

58 

35 

64 

39 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

ZKPiG nr 24 

Leśna Góra 

 

ZUZANNA CYSKE 

MICHAŁ BANIAK 

KAMIL SZULC 

ZUZANNA WĘGŁOWSKA 

ANNA LATAŁA 

KAROLINA KONOPKA 

JULIA SAMÓL 

MARTA SZYMERKOWSKA 

62 

78 

76 

62 

81 

57 

54 

40 

31. 

32.  

33.  

GG Lingwista PAWEŁ JAROSZ 

MARTA WASZCZUR 

MARTA DEMBSKA 

37 

70 

87 


